
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoGranCanaria@aena.es

Dirección Postal

Autovía GC-1, Km. 12
(35230) Telde España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LPA-74/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2018
a las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGuypoQr2OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Colocación De Bolardos En Zonas Públicas Del Aeropuerto De Gran Canaria

Presupuesto base de licitación
Importe 42.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Gran Canaria
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

Aeropuerto de Gran Canaria, Autovía GC-1 Km 12
(35230) Gran Canaria España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVINJACA SL
NIF B38677142

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.080,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.535,66 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/07/2018
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGuypoQr2OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHg8IT1f4JiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 1532342892451 |  2018-252709 | lun, 23 jul 2018 12:48:16:495 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101395244191619367171712233659557003647 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHg8IT1f4JiiEJrVRqloyA%3D%3D

